ỦY BAN NHÂN DÂN
      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

    Số:3330/GDĐT-HSSV

    Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 10 năm  2015
                Về tham dự đóng góp

       ý kiến sửa đổi Thông tư số 08/TT

  ngày 21/3/1988 của Bộ Giáo dục và Đào tạo
Kính gửi:

- Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

- Hiệu trưởng trường THPT;

- Giám đốc Trung tâm Giáo dục Thường Xuyên.

Căn cứ  văn bản số 4207/BGĐT-CTHSSV ngày 13 tháng 10 năm 2015 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về phối hợp tổ chức họp về khen thưởng và kỷ luật học sinh phổ thông;
Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Lãnh đạo các đơn vị tham dự cuộc họp với nội dung cụ thể như sau:
1/ Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 14g00 ngày 22/10/2015 (thứ năm)

- Địa điểm: Hội trường 3.1 – Sở Giáo dục và Đào tạo.
2/ Thành phần tham dự:

· Đại diện Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo quận: 3, 5, Tân Phú, Tân Bình, Gò Vấp.

· Đại diện Lãnh đạo 01 trường Tiểu học trên địa bàn quận: 1, 2, 4, 7, 9      (Danh sách trường Tiểu học do Phòng Giáo dục và Đào tạo giới thiệu).
· Đại diện Lãnh đạo 01 trường THCS trên địa bàn quận, huyện: 6, 8, 10, 11, 12, Bình Chánh, Bình tân, Bình Thạnh, Nhà bè, Cần Giờ, Hóc Môn, Củ Chi (Danh sách trường THCS do Phòng Giáo dục và Đào tạo giới thiệu).
· Hiệu trưởng trường Trung học phổ thông: Ten Lơ man, Phước Kiển, Mạc Đĩnh Chi, Tây Thạnh, Nguyễn An Ninh, Quang Trung, Lương Văn Can, Marie Curie, Nguyễn Thị Minh Khai, Hàn Thuyên, Trần Hưng Đạo, Bình Chánh, Quang Trung – Nguyễn Huệ, TiH-THCS-THPT Ngô Thời Nhiệm, Nhân Việt, Bắc Sơn.

· Giám đốc Trung tâm Giáo dục Thường xuyên quận: Tân Phú, Phú Nhuận, Quận 10, Quận 12.

3/ Nội dung:
- Những khó khăn, vướng mắc trong việc thực hiện Thông tư số 08/TT ngày 21/3/1988 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

- Kiến nghị nội dung cần sửa đổi, bổ sung về hình thức, trình tự thủ tục khen thưởng và kỷ luật học sinh phổ thông.

4/ Lưu ý:

· Đại biểu tham dự nghiên cứu Thông tư số 08/TT ngày 21/3/1988 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về Hướng dẫn khen thưởng và thi hành kỷ luật học sinh các trường phổ thông.

· Chuẩn bị nội dung đóng góp ý kiến để trình bày trong cuộc họp.
· Mang theo Thông tư số 08/TT ngày 21/3/1988 của Bộ Giáo dục và Đào tạo khi dự họp.
Vì tính chất quan trọng của cuộc họp, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Lãnh đạo các đơn vị sắp xếp, tham dự đầy đủ và đúng thành phần./.

            KT.GIÁM ĐỐC

           PHÓ GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:

- Như trên;
- Vụ CTHSSV Bộ GD&ĐT;
(đã ký)
- Giám đốc Lê Hồng Sơn;

- Phòng GDTiH, GDTrH, GDTX ; QLCSGDNCL; Thanh tra;

-  Lưu.VP, HSSV.

Bùi Thị Diễm Thu